dudum tibi ostendi: non propter te  
 solummodo cui iam de mea uirtute  
 et dilectione etiam cognoscere. etiam pro fiducia  
 a terat: sed maxime propter ceteros que  
 me filii diligunt: ut ipsi gloriam  
 meam agnoscant: fiduciam habe  
 ant in me. **In** his uerbis euigilans  
 frater ille repletus est gaudio magno:  
 tunc propter indulgentiam sibi gratiam diuine  
 uisitationis et consolationis: tunc propter  
 ipsum domini attestacionem de uirtute  
 apocalypsis: pro eo maxime quia  
 dolens audierat quosdam hereticos  
 eodem libro sancto detraxisse: duceres  
 eum a beato iohanne euangelista apostolo  
 scriptum non esse. **Evolutis** autem per quatuordecim  
 diebus iterum quidecimum. cum super  
 dictum frater pro peccatis suis ualde sol  
 licitus facie domini in confessione et co  
 tidiana cordis contricione peruenire  
 curaret: assistit ei per uisum dominus  
 ihesus christus: cum eodem apostolo suo iohanne.  
**Qui** etiam ipso fratre audiente: per  
 sic locutus est. **Si** quis uoluit a  
 domino perfectam indulgentiam consequi:  
 oportet eum peccata sua instant  
 flendo ac penitendo pituitie.  
**Respondens** autem dominus ait. **Quis**  
 uoluit ad me peruenire: oportet  
 eum hoc ardentem desiderare post  
 modum autem in die natalis eiusdem  
 sancti iohannis. uidit in uisione dominum

ihm xpm cu gloriosa mre su-  
 a. quasi quoddam palatium mag-  
 num intrat: in quo dicebat: esse  
 paradysum. Illus uero ingressus ianu-  
 a remansit aperta. Cumq; miraretur  
 et seruu cogitaret quare porta eade-  
 minime clauderet: dictu e ei.  
 Hec e ianua uite q; i gesso p ea  
 dno cu mre sua no claudit:  
 sed cunctis fidelibus usq; i die iudi-  
 cij ~~patebit~~ patebit. Quo ille  
 audito: gemitus et exultans ait in  
 se. Ergo et in patet aditus parad-  
 ysi. Ingredior ergo locu tabna-  
 culi admirabilis: usq; ad domu  
 dei. Quo cu introire cepisset:  
 ptingit excepit eu tenerrabilis  
 iocunditas qda atq; suauitas. q  
 cunctos sensus ipius penetrans et  
 replet: nichil aliud cogitans si-  
 nebat: nisi memoriam nre et ius-  
 tite dei solius. In hac ergo mi-  
 ra suauitatis dulcedine euigilans  
 adhuc i delicijs paradysi se ee pu-  
 tabat: sed continue corruptibilis  
 uite motibus et sensibus uallatu  
 se sentiens tantu felicitate mudu  
 ad fruenda sibi collata: sed ad  
 exercitandu i se celeste desideu  
 gustu tenuit progata ee cog-  
 nouit. Hys et huiusmodi reue-  
 lationibus frat ille de loco deside-  
 re coepit et negligencie excussus: